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FAU

Fakulta
B8206INT-Intermediální umění

Studijní program
B8206AN-Animovaná tvorba

Obor Kombinace
7-Bakalářský

Typ
Prezenční

Forma

Jméno Datum
narození

87

86

85

78

77

77

77

77

76

75

75

74

73

73

70

68

61

21

0

0

0

0

Celkem
z testů

Cel Poh PRU

Předměty/body   

87 36 51

86 35 51

85 37 48

78 33 45

77 32 45

77 27 50

77 37 40

77 29 48

76 34 42

75 35 40

75 27 48

74 25 49

73 28 45

73 25 48

70 25 45

68 26 42

61 21 40

21 21 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1

2

3

4

5-8

5-8

5-8

5-8

9

10-11

10-11

12

13-14

13-14

15

16

17

18

19-22

19-22

19-22

19-22

Obor. čís.
uchazeče

346624

346543

346561

346653

346630

346464

346562

346228

346705

346578

346682

346223

346220

346194

346503

346290

346263

346668

346301

346507

346157

346299

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

-

-

-

-

172107

161887

168321

170349

171283

171356

172085

173920

171963

161841

173170

173917

164869

168858

172625

173947

173936

174071

150134

171992

173886

173950

Univ.čís.
uchazeče

10

10

10

10

10

10

10

10

22

22

22

20

20

20

20

20

20

20

90

90

90

90

Rozho
dnutí

 60  60  24  35Průměr
 992Odchylka  992  160  395
 31  31  13  20Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
Poh .. Pohovor
PRU .. Praktické úkoly

Vyh.Pořadí

22

Uchazečů

 

O

Místo

Odvol.

1

Kolo
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FAU

Fakulta
B8206INT-Intermediální umění

Studijní program
B8206FO-Fotografie

Obor Kombinace
7-Bakalářský

Typ
Prezenční

Forma

Jméno Datum
narození

80

80

80

79

78

77

77

76

76

67

65

0

0

0

Celkem
z testů

Cel Poh PRU

Předměty/body   

80 35 45

80 32 48

80 35 45

79 32 47

78 30 48

77 32 45

77 27 50

76 24 52

76 26 50

67 25 42

65 30 35

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1-3

1-3

1-3

4

5

6-7

6-7

8-9

8-9

10

11

12-14

12-14

12-14

Obor. čís.
uchazeče

346231

346652

346121

346656

346697

346441

346549

346640

346696

346405

346710

346214

346112

346266

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

-

-

-

159570

170636

173879

169822

168673

158353

173582

160003

169432

173605

173779

173674

173832

173935

Univ.čís.
uchazeče

10

10

10

10

10

10

10

10

10

20

20

90

90

90

Rozho
dnutí

 60  60  23  36Průměr
 1065Odchylka  1065  173  402

 33  33  13  20Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
Poh .. Pohovor
PRU .. Praktické úkoly

Vyh.Pořadí

14

Uchazečů

 

O

Místo

Odvol.

1

Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

B8206INT-Intermediální umění

B8206INT-Intermediální umění

Studijní program

Studijní program

B8206KOI-Koncept-objekt-instalace

B8206OKD-Knižní design

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

7-Bakalářský

7-Bakalářský

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

90

87

80

77

0

0

0

93

82

82

80

76

75

64

48

45

44

0

Celkem
z testů

Celkem
z testů

Cel Poh PRU

Cel Poh PRU

Předměty/body   

Předměty/body   

90 30 60

87 27 60

80 23 57

77 22 55

0 0 0

0 0 0

0 0 0

93 40 53

82 40 42

82 30 52

80 40 40

76 30 46

75 33 42

64 30 34

48 28 20

45 25 20

44 20 24

0 0 0

1

2

3

4

5-7

5-7

5-7

1

2-3

2-3

4

5

6

7

8

9

10

11-17

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

346661

346493

346505

346500

346221

346563

346286

346495

346474

346719

346477

346485

346546

346576

346182

346475

346431

346663

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Přijat

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

-

-

-

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

-

171877

171917

171407

170027

164869

169960

173945

168541

169996

171220

174012

171667

174032

172454

172085

172417

169920

173230

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

10

10

10

10

90

90

90

10

10

10

10

10

22

20

20

20

20

90

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 48  48  15  33Průměr
 2010Odchylka  2010  193  964

 45  45  14  31Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
Poh .. Pohovor
PRU .. Praktické úkoly

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

7

17

Uchazečů

Uchazečů

 

 

O

O

Místo

Místo

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

B8206INT-Intermediální umění

B8206INT-Intermediální umění

Studijní program

Studijní program

B8206OKD-Knižní design

B8206VMP-Video- multimédia-performance

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

7-Bakalářský

7-Bakalářský

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

0

0

0

0

0

0

95

90

80

79

75

10

0

0

Celkem
z testů

Celkem
z testů

Cel Poh PRU

Cel Poh PRU

Předměty/body   

Předměty/body   

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

95 40 55

90 40 50

80 40 40

79 40 39

75 35 40

10 10 0

0 0 0

0 0 0

11-17

11-17

11-17

11-17

11-17

11-17

1

2

3

4

5

6

7-8

7-8

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

346115

346189

346306

346337

346496

346723

346490

346491

346488

346494

346489

346187

346547

346262

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Přijat

Přijat

-

-

-

-

-

-

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

-

-

173876

173905

173945

173964

174017

174092

165976

172145

84817

168444

161908

173903

96906

173935

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

90

90

90

90

90

90

10

10

10

10

10

20

90

90

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 41

 54

 41  19  22

 54  26  28

Průměr

Průměr

 1396

 1784

Odchylka

Odchylka

 1396  283  444

 1784  353  568

 37

 42

 37  17  21

 42  19  24

Směrodatná odchylka

Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
Poh .. Pohovor
PRU .. Praktické úkoly

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

17

8

Uchazečů

Uchazečů

 

 

O

O

Místo

Místo

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

B8206INT-Intermediální umění

N8206INT-Intermediální umění

Studijní program

Studijní program

B8206VMP-Video- multimédia-performance

N8206FO-Fotografie

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

7-Bakalářský

0-Navazující

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

40

36

36

34

31

Celkem
z testů

Celkem
z testů

Cel DOP Poh

Předměty/body   

Předměty/body   

40 20 20

36 18 18

36 18 18

34 18 16

31 15 16

1

2-3

2-3

4

5

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

346609

346530

346610

346512

346701

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Přijat

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

122744

147506

155138

140367

174085

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

11

11

11

11

11

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 35  35  18  18Průměr
 11Odchylka  11  3  3
 3  3  2  2Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
Poh .. Pohovor
PRU .. Praktické úkoly

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

8

5

Uchazečů

Uchazečů

 

O

O

Místo

Místo

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

N8206INT-Intermediální umění

N8206INT-Intermediální umění

Studijní program

Studijní program

N8206KDA-Knižní design a animace

N8206KOI-Koncept - objekt - instalace

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

0-Navazující

0-Navazující

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

40

36

36

36

33

31

24

21

20

38

35

34

Celkem
z testů

Celkem
z testů

Cel DOP Poh

Cel DOP Poh

Předměty/body   

Předměty/body   

40 20 20

36 18 18

36 18 18

36 18 18

33 17 16

31 15 16

24 12 12

21 10 11

20 10 10

38 20 18

35 17 18

34 17 17

1

2-4

2-4

2-4

5

6

7

8

9

1

2

3

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

346545

346344

346156

346596

346217

346289

346600

346598

346655

346454

346215

346502

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ano

Ano

Ano

Přijat

Přijat

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ano

Ano

Ano

128529

144654

145936

173191

152560

127350

143827

142501

173660

154922

166574

143015

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

11

11

11

11

11

11

20

20

20

11

11

11

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 31

 36

 31  15  15

 36  18  18

Průměr

Průměr

 54

 4

Odchylka

Odchylka

 54  14  13

 4  3  0

 7

 2

 7  4  4

 2  2  1

Směrodatná odchylka

Směrodatná odchylka

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

9

3

Uchazečů

Uchazečů

 

 

O

O

Místo

Místo

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo
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FAU

FAU

Fakulta

Fakulta

N8206INT-Intermediální umění

N8206INT-Intermediální umění

Studijní program

Studijní program

N8206KOI-Koncept - objekt - instalace

N8206VMP-Video - multimédia - performance

Obor

Obor

Kombinace

Kombinace

0-Navazující

0-Navazující

Typ

Typ

Prezenční

Prezenční

Forma

Forma

Jméno

Jméno

Datum
narození

Datum
narození

40

33

31

0

0

Celkem
z testů

Celkem
z testů

Cel DOP Poh

Předměty/body   

Předměty/body   

40 20 20

33 16 17

31 16 15

0 0 0

0 0 0

1

2

3

4-5

4-5

Obor. čís.
uchazeče

Obor. čís.
uchazeče

346539

346651

346588

346284

346248

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Přijat

Přijat

Ano

Ano

Ano

-

-

136012

172608

86905

127350

166574

Univ.čís.
uchazeče

Univ.čís.
uchazeče

11

11

11

90

90

Rozho
dnutí

Rozho
dnutí

 21  21  10  10Průměr
 372Odchylka  372  93  93
 19  19  10  10Směrodatná odchylka

Poh .. Pohovor

Cel .. Celkový součet bodů
DOP .. Domácí práce
Poh .. Pohovor

Vyh.

Vyh.

Pořadí

Pořadí

3

5

Uchazečů

Uchazečů

 

O

O

Místo

Místo

Odvol.

Odvol.

1

1

Kolo

Kolo


